
Data 07.11.2023 Puslapis 1/1

Kiilto KeraSafe
kanalizacijos trapo
sutvirtinimas
Savaime limpantis butilinis sutvirtinimo
lakštas grindų drenoms. Jis priklauso
Kiilto KeraSafe apsaugos nuo vandens
sistemai.

PANAUDOJIMO SRITIS
Butilinis sutvirtinimo lakštas grindų drenai yra Kiilto KeraSafe sistemos
dalis.

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
Pritvirtinkite savaime limpantį Kiilto KeraSafe sutvirtinimo lakštą ant
grindų drenos.  Visą lakšto paviršių padenkite Kiilto KeraSeal ir
išlyginkite klijų mente.   Priklijuokite KeraSafe plėvelę ant sutvirtinimo
lakšto.

Prieš klijuodami plyteles, išpjaukite angą (apytikr. 60 mm siauresnę
negu drenos skersmuo) plėvelėje grindų drenai ir uždėkite
suspaudimo žiedą.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Šiame produkto duomenų lape pateikta informacija yra paremta mūsų
atliktais bandymais ir praktinėmis žiniomis.  Techniniai duomenys yra
nustatyti standartinėmis sąlygomis. Dėl kintančių vietinių darbinių
sąlygų ir būdų keičiasi produkto veikimas ir rezultatas.  Kokybės
valdymo sistema užtikriname aukštą produktų kokybę. Jei produktas
naudojamas netinkamai ar netinkamomis sąlygomis, kurios nuo mūsų
nepriklauso, neprisiimame jokios atsakomybės. Todėl negalime būti
laikomi atsakingi už galutinį rezultatą. Norint užtikrinti tinkamą
produkto naudojimą, naudotojas turi susipažinti su darbo instrukcijų ir
procedūrų vadovo, jei jie pateikiami, turiniu.

APLINKA IR SAUGUMAS
Vengti šviežio gaminio tiesioginio sąlyčio su oda, naudoti apsaugines
pirštines. Žr. medžiagos saugos duomenų lapą. Daugiau informacijos
apie produkto ir pakuotės utilizavimą rasite adresu www.kiilto.lt.

Butilo gumaRIŠIKLIO RŪŠIS

Juoda / žaliaSPALVOS

37 x 37 cmPAKUOTĖS DYDŽIAI

Gali būti laikoma 1 metus neatidarytoje
pakuotėje, temperatūrai esant daugiau nei +1
°C, sausoje vietoje, apsaugotoje nuo šviesos.

SANDĖLIAVIMAS

UAB KIILTO LIETUVA, Kirtimų g. 47, LT-02244, Vilnius, tel. +370 5 2640661, el. paštas kiilto.lt@kiilto.com, www.kiilto.lt


